
CONCERTS ET SPECTACLES 2023 TARIF PLEIN TARIF 
RÉDUIT*

TARIF 
ADHÉRENT CSPO**

23 janvier 10h BURLESQUES EN FOLIE - FESTIVAL PREMIERS PLANS Angers - Centre de congrès www.premiersplans.org / info@premiersplans.org

3 février 20h30 LE CLAVIER BIEN TEMPÉRÉ - BENJAMIN ALARD Angers - Bon Pasteur 18 € � 14 € � 12 € (*)

14 mars 20h EMMANUEL ROSSFELDER - HANSJÖRG ALBRECHT Angers - Centre de congrès 27 € � 23 € � 21 € (*)�

13 avril 20h RÉSONANCES - THOMAS PELLERIN Beaufort-en-Anjou - Église Gratuit sur réservation

4 mai 18h30 LE CARNAVAL DES ANIMAUX / PIERRE ET LE LOUP Cholet - Théâtre Saint-Louis
Tarifs TSL de Cholet : 9 € à 23 € 

https://billetterie.cholet.fr - Tél. 02 72 77 24 24 �

13 mai 20h30
CARTE BLANCHE À EMMANUEL BEX 
PETITES MESSES ROSSINI / BEX

Lion d’Angers 

Salle Emile Joulain
Gratuit sur réservation

14 mai 17h Châteauneuf-sur-Sarthe - 
L'Entrepôt

d.ecoledemusique@anjoubleu.com 
Tél. 06 03 10 52 67 

25 mai 20h L'ORGUE CONCERTANT / ONPL Angers - Centre de congrès
Tarifs ONPL : 7 € à 36 € 

https://onpl.fr - Tél. 02 41 24 11 24

06 juin 20h ENSEMBLE L’ARPEGGIATA Angers - Centre de congrès 27 € � 23 € � 21 € (*) � 

21 juin 21h NUIT DE L'ORGUE Angers - Cathédrale Gratuit sans réservation

4 juillet 20h VIRTUOSE FANTAISIE ! Angers - Centre de congrès 25 € � 21 € � 19 €  (*)�

6 juillet 20h CARTE BLANCHE À EMMANUEL BEX 
DU VENT DANS L’AIR… Segré-en-Anjou bleu

Tarifs Saveurs Jazz Festival 
www.saveursjazzfestival.com/ - Tél. 02 41 92 86 83

20 octobre 20h ORGUE À QUATRE MAINS  - T. ESCAICH - T. OSPITAL Angers - Cathédrale 25 € � 21 € � 19 €  (*)�

21 octobre
10h

GRAND PRIX D'ORGUE 2023 - DEMI-FINALE 
Angers - Bon Pasteur

Gratuit15h Angers - Cathédrale

22 octobre 15h GRAND PRIX D'ORGUE 2023 - FINALE Angers - Cathédrale

RENCONTRES MUSICALES

14 mars 14h30 GUITARE ET ORGUE Angers - Centre de congrès  

Informations pratiques                                  
Inspection Académique   

Tél. 02 41 74 35 274 mai
10h30 LE CARNAVAL DES ANIMAUX 

Cholet - Théâtre Saint-Louis

14h30 PIERRE ET LE LOUP
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TARIFS 
 
Réduit* 
Abonnés ANO, ONPL, Mardis Musicaux, Carte 
Cezam, demandeurs d’emploi, - de 25 ans, Pass 
Culture et personne en fauteuil roulant et leur 
accompagnateur. 
 
Adhérent CSPO** 
Sur présentation de la carte de l’année en cours. 
La carte d’adhérent est individuelle et nominative.

RÉSERVATIONS ET RETRAIT DES PLACES 
 
> Par internet : www.printempsdesorgues.fr 
   Paiement en ligne sécurisé 
 
> Office de Tourisme d'Angers - angers-tourisme.com - 02 41 23 50 00 
 
> Par courrier, avec le réglement : 
   CSPO - 34 avenue Jean Lurçat, 49240 Avrillé 
 
> Sur place - 1 heure avant le concert 
 

MODES DE RÉGLEMENT 
 
> Carte bancaire 
> Chèque à l’ordre de la CSPO 
> Pass Culture Sport proposé au 15-19 ans de 
la Région des Pays de la Loire (dans la limite 
des places disponibles).

SUR ANGERS
- 25 ANS
3€

LA PLACE LE SOIR 
DU CONCERT
Dans la limite 

des places disponibles


